

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel./fax. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/22/2016
                                    Krosno, 29 marca 2016 r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet 14 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby sonda wykonana była w całości z silikonu?
Odpowiedź: Tak, sonda silikonowa.
Pytanie 2 Pakiet 6
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie 6 szczoteczki odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 3 Pakiet 1Poz.1
Prosimy o dopuszczenie wzierników do otoskopu Welch Allyn o średnicy 2,5 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 Pakiet nr 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie wzierników do otoskopu Welch Allyn o średnicy 4,0 mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5 Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści zamienniki oryginalnych czujników, spełniające wymagania SIWZ o bardzo korzystnym stosunku jakości do ceny, z powodzeniem wykorzystywane obecnie w wielu szpitalach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem kompatybilności oferowanego sprzętu oraz zastrzega sobie sprawdzenie kompatybilności po otwarciu ofert.

Pytanie 6 dot. numeru katagologowego
Czy w związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7 Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby zestaw był sterylny?

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw był pakowany w opakowanie folia-folia i posiadał kartkę                   z nadrukowanymi wszelkimi danymi producenta, importera i przedstawiciela na kraje Europy oraz                         z instrukcją w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 8 Pakiet nr 2 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu standardowego, odpornego na zaginanie i zapewniającego swobodny dopływ tlenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9 Pakiet nr 2 poz.1
Czy w celu optymalnej depozycji nebulizowanego leku w dolnych drogach oddechowych średnia wielkość rozbijanych (nebulizowanych) cząsteczek (MMAD) ma wynosić 2,7 mikrona potwierdzone w karcie katalogowej producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 10 Pakiet nr 2 poz.1
Czy nebulizator ma posiadać: antyprzelewową konstrukcję pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni oraz stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie opróżniania zbiornika w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni co chroni przed ewentualną dekontaminacją nebulizatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 11 Pakiet nr 18
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem o standardowej grubości, posiadającą wbudowany w ściankę rurki przewód do odsysania niezmniejszający jej wewnętrznego światła                    z przymocowanym kapturkiem, z dodatkowym łącznikiem do podłączenia do urządzeń ssących,                     z otworem Murphy’ego, o wygładzonych wszystkich krawędziach wewnątrztchawiczych, balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia mankietu (płaski przed wypełnieniem) z oznaczeniem średnicy rurki, przewód łączący balonik kontrolny w innym kolorze niż korpus rurki, dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zaintubowaniu oraz na łączniku 15mm, linia rtg na całej długości rurki, skala centymetrowa podana na korpusie rurki pomagająca określić głębokość intubacji wraz z oznaczeniem poziomu strun głosowych, sterylna, jednorazowa. Rozmiary od 5,0 do 10,0 mm co 0,5 mm.

W celu przetestowania przydatności rurki możemy przedstawić próbki oferowanych przez nas rurek.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w powyższym pakiecie.

Pytanie 12 Pakiet nr 3 poz.2
Prosimy o określenie średnicy ustnika
Odpowiedź: Ustnik plastikowy dla dzieci o wymiarach: długość 5 cm, średnica wew. 2,8 cm.

Pytanie 13 Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści w zadanie 2 nebulizator wysokiej jakości firmy Intersurgical o dł. drenu 180cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
 Pytanie 14 dot. siwz
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

 Pytanie 15 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający potwierdza, że termin dostaw liczony jest w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, termin dostawy liczony jest w dni robocze.
Pytanie 16 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia.  W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 dot. wzoru 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: 

„ za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: 

„w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: 

„w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 10zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21 Pakiet 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, oczekuje zestawów do kaniulacji dużych naczyń, dwukanałowych w rozmiarze F7 (16/16) dł. 20cm z odporną na zaginanie nitynolową prowadnicą, wraz z dołączonym do zestawu kabelkiem EKG do monitorowania położenia prowadnicy, tak jak obecnie wykorzystywane w Państwa jednostce?
Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje powyższego.

